
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 19/04/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 128 kms126 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 30

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

126

Sociétés
12 126

Réclamations admises jusqu'au : 03/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
POIRET Jean
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
HULO Marius
DEMAGNY André
CORROYETTE Grégory
LECHENE Bernard
CORROYETTE Grégory
LECHENE Bernard
CORROYETTE Grégory
POIRET Jean
GRZELCZYK Jordan
POIRET Jean
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DEMAGNY André
GRZELCZYK Jordan
CORROYETTE Grégory
DEMAGNY André
POIRET Jean
DEMAGNY André
BOULET Christophe
PAVY Olivier
HULO Marius
HULO Marius
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
PAVY Olivier
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
AUCHY AU BOIS
ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

LAIRES
SERNY

ENQUIN LES MINES

LAIRES

AMETTES
ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN

Distance
32499

244367
32481
32498
32500

234115
243450
243614
244040
243597
244047
243594
244057
244253
244051
243653
32485
32491

243881
243588
32492

244365
243447
243542
243817
243430
244344
243650
32496

243791
243488
298428

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
6
5
1
9

12
2

11
12
3
1
8

18
4
4
3

11
4
3
8
3
7
1
2
2
6
1

10
1

13
2
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
6

13
13
13
10
13
18
11
18
11
18
6
9
6

19
13
13
9

18
13
6

13
3
8

10
10
19
13
8

10
10

Amateurs / Colombier
131849
135877

2
3
4

135903
5

131146
136734

2
2
3
2

136863
3

131175
6
7
2
4
8
4
9

128857
135812

2
3
2

10
2

135816
2

Ch Fce
09:55:20
10:00:10
09:59:23
10:01:18
10:02:50
10:08:06
10:06:07
10:05:56
10:11:14
10:06:30
10:14:09
10:09:02
10:13:57
10:15:06
10:14:46
10:10:32
10:11:26
10:12:30
10:17:46
10:12:20
10:13:03
10:17:23
10:14:33
10:13:16
10:19:15
10:19:21
10:19:47
10:15:09
10:16:09
10:20:19
10:20:41
10:20:45

4

1

1

4
1
4
1

1

4

-63

1

1
1

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10

1193,204
1179,147
1151,017
1132,075
1117,364
1102,512
1087,116
1082,956
1081,614
1077,912
1057,222
1055,926
1053,174
1050,503
1046,549
1043,418
1041,461
1032,760
1029,432
1028,596
1028,330
1025,874
1016,438
1012,894
1010,381
1010,306
1007,062
1006,458
1004,054
1002,426
1000,855
1000,363

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

100,00
96,88
93,75
90,63
87,50
84,38
81,25
78,13
75,00
71,88
68,75
65,63
62,50
59,38
56,25
53,13
50,00
46,88
43,75
40,63
37,50
34,38
31,25
28,13
25,00
21,88
18,75
15,63
12,50
9,38
6,25
3,13

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

